MC ROGER DE COSTER “
Campionato Regionale MX FMI 2019 wintavacrise R
3™ Prova BAS

Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
Fast + Expert MX1 / MX2 + 125 Jun/Sen M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km

Prima Manche 19/05/2019 11:40
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:45:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 1:06.113 +1.215 11:58:19.699 7 1:09.599 +2.800 11:54:15.725
(555) Angiulli Francesco 12 1:06.063 +1.165 11:59:25.762 8 1:10.334 +3.535 11:55:26.059
1 1:06.008 +2.549 11:47:14.948 13 1:07.879 +2.981 12:00:33.641 9 1:08.739 +1.940 11:56:34.798
2 1:03.823 +0.364 11:48:18.771 14 1:06.208 +1.310 12:01:39.849 10 1:09.822 +3.023 11:57:44.620
3 1:04.466 +1.007 11:49:23.237 15 1:05.841 +0.943 12:02:45.690 11 1:08.508 +1.709 11:58:53.128
4 11:50:26.696 16 1:07.039 +2.141 12:03:52.729 12 1:08.835 +2.036 12:00:01.963
5 1:03.717 +0.258 11:51:30.413 13 1:10.154 +3.355 12:01:12.117
6 1:03.815 +0.356 11:52:34.228 (91) De Sia Vincenzo 14 1:11.668 +4.869 12:02:23.785
7 1:03.757 +0.298 11:53:37.985 1 1:07.130 +1.389 11:47:16.498 15 1:09.868 +3.069 12:03:33.653
8 1:03.516 +0.057 11:54:41.501 2 11:48:22.239
9 1:04.833 +1.374 11:55:46.334 3 1:06.205 +0.464 11:49:28.444 (100) Strafile Salvatore
10 1:04.154 +0.695 11:56:50.488 4 1:06.131 +0.390 11:50:34.575 1 1:13.847 +5.937 11:47:25.820
11 1:03.923 +0.464 11:57:54.411 5 1:05.799 +0.058 11:51:40.374 2 1:10.115 +2.205 11:48:35.935
12 1:04.129 +0.670 11:58:58.540 6 1:06.554 +0.813 11:52:46.928 3 1:09.857 +1.947 11:49:45.792
13 1:05.263 +1.804 12:00:03.803 7 1:06.532 +0.791 11:53:53.460 4 1:09.912 +2.002 11:50:55.704
14 1:05.854 +2.395 12:01:09.657 8 1:08.458 +2.717 11:55:01.918 5 1:08.804 +0.894 11:52:04.508
15 1:04.979 +1.520 12:02:14.636 9 1:11.016 +5.275 11:56:12.934 6 1:08.121 +0.211 11:53:12.629
16 1:07.094 +3.635 12:03:21.730 10 1:09.182 +3.441 11:57:22.116 7 11:54:20.539
11 1:09.056 +3.315 11:58:31.172 8 1:08.265 +0.355 11:55:28.804
(515) Di Carlo Giuseppe 12 1:08.526 +2.785 11:59:39.698 9 1:07.920 +0.010 11:56:36.724
1 1:05.876 +2.196 11:47:14.510 13 1:09.722 +3.981 12:00:49.420 10 1:08.822 +0.912 11:57:45.546
2 1:04.013 +0.333 11:48:18.523 14 1:09.675 +3.934 12:01:59.095 1 1:08.181 +0.271 11:58:53.727
3 1:03.796 +0.116 11:49:22.319 15 1:10.964 +5.223 12:03:10.059 12 1:08.904 +0.994 12:00:02.631
4 1:03.833 +0.153 11:50:26.152 16 1:13.451 +7.710 12:04:23.510 13 1:10.917 +3.007 12:01:13.548
5 1:04.726 +1.046 11:51:30.878 14 1:11.372 +3.462 12:02:24.920
6 1:04.392 +0.712 11:52:35.270 (250) Messina Esteban Gustavo 15 1:09.749 +1.839 12:03:34.669
7 11:53:38.950 1 1:09.676 +1.997 11:47:20.599
8 1:05.293 +1.613 11:54:44.243 2 1:08.851 +1.172 11:48:29.450 (23) Laera Francesco
9 1:04.549 +0.869 11:55:48.792 3 11:49:37.129 1 1:12.314 +4.714 11:47:23.571
10 1:04.590 +0.910 11:56:53.382 4 1:10.139 +2.460 11:50:47.268 2 1:08.730 +1.130 11:48:32.301
11 1:03.985 +0.305 11:57:57.367 5 1:08.215 +0.536 11:51:55.483 3 1:09.669 +2.069 11:49:41.970
12 1:04.972 +1.292 11:59:02.339 6 1:09.304 +1.625 11:53:04.787 4 1:10.002 +2.402 11:50:51.972
13 1:03.926 +0.246 12:00:06.265 7 1:08.094 +0.415 11:54:12.881 5 1:09.552 +1.952 11:52:01.524
14 1:06.553 +2.873 12:01:12.818 8 1.07.927 +0.248 11:55:20.808 6 1:07.655 +0.055 11:53:09.179
15 1:10.423 +6.743 12:02:23.241 9 1:08.202 +0.523 11:56:29.010 7 1:08.192 +0.592 11:54:17.371
16 1:10.639 +6.959 12:03:33.880 10 1:09.858 +2.179 11:57:38.868 8 11:55:24.971
11 1:09.029 +1.350 11:58:47.897 9 1:08.615 +1.015 11:56:33.586
(612) Laudato Giovanni 12 1:09.821 +2.142 11:59:57.718 10 1:09.465 +1.865 11:57:43.051
1 1:08.050 +3.065 11:47:17.681 13 1:08.208 +0.529 12:01:05.926 11 1:09.003 +1.403 11:58:52.054
2 1:06.296 +1.311 11:48:23.977 14 1:09.853 +2.174 12:02:15.779 12 1:09.212 +1.612 12:00:01.266
3 1:05.940 +0.955 11:49:29.917 15 1:10.304 +2.625 12:03:26.083 13 1:10.370 +2.770 12:01:11.636
4 1:05.810 +0.825 11:50:35.727 14 1:12.911 +5.311 12:02:24.547
5 1:06.061 +1.076 11:51:41.788 (312) Brancati Simone 15 1:10.809 +3.209 12:03:35.356
6 1:06.743 +1.758 11:52:48.531 1 1:07.735 +0.764 11:47:30.263
7 1:05.907 +0.922 11:53:54.438 2 11:48:37.234 (119) Seccia Carlo
8 1:06.475 +1.490 11:55:00.913 3 1:07.496 +0.525 11:49:44.730 1 1:11.422 +3.120 11:47:21.867
9 11:56:05.898 4 1:08.008 +1.037 11:50:52.738 2 1:09.872 +1.570 11:48:31.739
10 1:05.304 +0.319 11:57:11.202 5 1:08.055 +1.084 11:52:00.793 3 1:09.516 +1.214 11:49:41.255
11 1:05.021 +0.036 11:58:16.223 6 1:07.726 +0.755 11:53:08.519 4 1:10.318 +2.016 11:50:51.573
12 1:05.469 +0.484 11:59:21.692 7 1:07.955 +0.984 11:54:16.474 5 1:08.894 +0.592 11:52:00.467
13 1:05.717 +0.732 12:00:27.409 8 1:07.956 +0.985 11:55:24.430 6 1:10.094 +1.792 11:53:10.561
14 1:06.289 +1.304 12:01:33.698 9 1:08.263 +1.292 11:56:32.693 7 1:09.092 +0.790 11:54:19.653
15 1:05.476 +0.491 12:02:39.174 10 1:09.266 +2.295 11:57:41.959 8 1:08.602 +0.300 11:55:28.255
16 1:07.351 +2.366 12:03:46.525 11 1:08.770 +1.799 11:58:50.729 9 1:09.350 +1.048 11:56:37.605
12 1:08.834 +1.863 11:59:59.563 10 1:08.915 +0.613 11:57:46.520
(8) Dilorenzo Dario 13 1:09.193 +2.222 12:01:08.756 11 11:58:54.822
1 1:08.271 +3.373 11:47:18.519 14 1:09.181 +2.210 12:02:17.937 12 1:10.651 +2.349 12:00:05.473
2 1:07.285 +2.387 11:48:25.804 15 1:10.397 +3.426 12:03:28.334 13 1:08.758 +0.456 12:01:14.231
3 1:06.419 +1.521 11:49:32.223 14 1:11.670 +3.368 12:02:25.901
4 11:50:37.121 (723) Lomartire Nicolo' 15 1:10.321 +2.019 12:03:36.222
5 1:05.885 +0.987 11:51:43.006 1 1:10.568 +3.769 11:47:22.555
6 1:06.118 +1.220 11:52:49.124 2 1:08.016 +1.217 11:48:30.571 (44) Adorisio Arturo
7 1:06.015 +1.117 11:53:55.139 3 1:07.348 +0.549 11:49:37.919 1 1:13.488 +3.798 11:47:24.562
8 1:07.298 +2.400 11:55:02.437 4 1:07.436 +0.637 11:50:45.355 2 1:09.690 11:48:34.252
9 1:05.685 +0.787 11:56:08.122 5 11:51:52.154 3 1:09.938 +0.248 11:49:44.190
10 1:05.464 +0.566 11:57:13.586 6 1:13.972 +7.173 11:53:06.126 4 1:10.870 +1.180 11:50:55.060
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MC ROGER DE COSTER “
Campionato Regionale MX FMI 2019 wintavacrise R
3™ Prova BAS

Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
Fast + Expert MX1 / MX2 + 125 Jun/Sen M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km

Prima Manche 19/05/2019 11:40
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:45:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:11.412 +1.722 11:52:06.472
6 1:11.283 +1.593 11:53:17.755
7 1:10.516 +0.826 11:54:28.271
8 1:11.074 +1.384 11:55:39.345
9 1:16.598 +6.908 11:56:55.943

10 1:11.681 +1.991 11:58:07.624
11 1:16.914 +7.224 11:59:24.538

12 1:11.894 +2.204 12:00:36.432

13 1:11.095 +1.405 12:01:47.527

14 1:10.898 +1.208 12:02:58.425

15 1:12.408 +2.718 12:04:10.833

(24) Di Gioia Davide

1 1:18.752 +4.403 11:47:30.805
2 1:16.264 +1.915 11:48:47.069
3 1:16.127 +1.778 11:50:03.196
4 1:15.411 +1.062 11:51:18.607
5 1:18.420 +4.071 11:52:37.027
6 1:17.908 +3.559 11:53:54.935
7 1:16.146 +1.797 11:55:11.081
8 11:56:25.430
9 1:22.716 +8.367 11:57:48.146

10 1:17.582 +3.233 11:59:05.728

1 1:16.755 +2.406  12:00:22.483

12 1:19.835 +5.486  12:01:42.318

13 1:17.641 +3292  12:02:59.959

14 1:18.941 +4592  12:04:18.900

(90) Cognetti Onofrio

1 1:31.186 +4.828 11:47:48.708
2 11:49:15.066
3 1:43.034 +16.676 11:50:58.100
4 1:34.993 +8.635 11:52:33.093
5 1:50.412 +24.054 11:54:23.505
6 1:53.878 +27.520 11:56:17.383
7 1:53.895 +27.537 11:58:11.278
8 1:48.064 +21.706 11:59:59.342
9 2:02.476 +36.118  12:02:01.818
10 1:55.389 +29.031  12:03:57.207
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